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ForMULART A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

, ct, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tiera notuesc te
trupezuar ne menyre te gend

rueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

' ) _ . Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer i14 Losi & m YA A Ao p ] Instituciond ,n R AR A VY S S ¢ Nga / / deri /T
PERSHKRIMI .| Sasia | Viefa | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
natyr | milion | zotron {adresa e plote) (e se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne
lek ne % milion/lek
\ S

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
| b :
L g (_L‘_ (,-"‘.?(‘i--%’éﬂ-‘lb' v
!
L 4'_._/-:_._ L

¢



PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte | 1strimi i

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regji

. m, "
Emer Mbiemer fe.acids

! 4 !
Ades FENT Ay

Institucioni {fy e ta

¢ ettt G

Periudha e Deklarimit

1 Nga / / deri / /
_ U :
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne ] Pjesa gqe Vend ndodhja Nr, dt regj Burim i
ne milion/lek zotron ne regjistrat o -
natyre 1e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem)

Te ardhura
vjetore ne
milionfiek

J

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

!

Emer Mbiemer Firme

/Z".Ll(f A .(__,_’,({,

o Ao :
/'(_".Lu'. Je Vel



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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FORMULART A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE—SEMA.RRJA NE BORDE,
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LICENCA DHE PATENTA OF SJELLIN FITIM
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FORMULART A-8
DeETYRIME FINANCIARE
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Pey deldarimin dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une r@»w Llrh“ si subjekt i detyrimit per dekiarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /7 /03 / 209
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